
UCHWAŁA NR XII/93/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 – tekst jednolity) oraz art. 9 ust. 1 i 2, 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 – tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno 
Odrzańskie uchwalonego na mocy uchwały Nr XXXII/244/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
1 lutego 2013 r.

§ 2. Zmiana Studium obejmuje teren w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie, zgodnie 
z uchwałą Nr LII/411/14 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 września 2014 r., oznaczony 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały są:

1) ujednolicony tekst zmiany Studium wraz z rysunkami, obejmujący: tom I „Uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego” oraz tom II „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - załącznik nr 1 ;

2) ujednolicony rysunek zmiany Studium „Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno 
Odrzańskie” w skali 1:10 000 - załącznik nr 2;

3) rysunek zmiany Studium w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie nr 2 miasta Krosno Odrzańskie w skali 1:10 000 - 
załącznik nr 3;

4) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza Krosna Odrzańskiego - 
załącznik nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 73DD6EC9-7FBE-4AEF-AB62-67B93DD162E1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 27 października 2015 r.

Ujednolicony tekst zmiany Studium wraz z rysunkami, obejmujący: tom I „Uwarunkowania 
zagospodarowania przestrzennego” oraz tom II „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”

Id: 73DD6EC9-7FBE-4AEF-AB62-67B93DD162E1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 27 października 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Ujednolicony rysunek zmiany Studium „Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno 
Odrzańskie” w skali 1:10 000

Id: 73DD6EC9-7FBE-4AEF-AB62-67B93DD162E1. Uchwalony Strona 2

Zalacznik2.pdf


Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 27 października 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Rysunek zmiany Studium w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie nr 2 miasta Krosno Odrzańskie w skali 1:10 
000

Id: 73DD6EC9-7FBE-4AEF-AB62-67B93DD162E1. Uchwalony Strona 3

Zalacznik3.pdf


Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 27 października 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza Krosna Odrzańskiego

W okresie przewidzianym na składanie uwag, określonym zgodnie z art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w ogłoszeniu o wyłożeniu projektu 
zmiany Studium do publicznego wglądu do Urzędu Miasta Krosno Odrzańskie nie wpłynęły żadne uwagi. 
W związku z powyższym brak jest podstaw do rozstrzygania o sposobie rozpatrzenia uwag.

Id: 73DD6EC9-7FBE-4AEF-AB62-67B93DD162E1. Uchwalony Strona 1




